ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О подготовке к применению в организации профстандартов
Г. Курган                                                                                                     24 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях эффективного перехода ООО «Вершки-Корешки» к применению профстандартов,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.04.2027 г. создать рабочую группу по внедрению профстандартов в следующем составе:
- заместитель директора Татарченков А.Е.;
- начальник кадровой службы Еремеев О.С.
1. Рабочей группе в срок до 01.04.2027 г. разработать:
-план по внедрению профстандартов;
-проект изменений коллективного договора ООО «Вершки-Корешки» в части применения профстандартов
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)